Hellermannlyton

Artikelnummer: 161-64204

Material:

Farbe:

Betriebstemperatur :
Kurzfristige Betriebstemperatur:
Schmelzpunkt:
Brandschutzeigenschaften:

Wendelbreite (P):
Wanddicke (WT):

Bindel @ max.:

Bundel @ min.:
Nennmaf O:

HF -~ RoHS
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Polypropylen (PP)

Schwarz (BK)

-60 °C bis +110 °C, kurzfristig bis +140 °C
+140 °C

+140 °C

UL94 HB

13 mm
0.8 mm

16 mm
13 mm
16 mm

Wir Gbernehmen keine Gewahrleistung dafir, dass sich das Produkt in dem vorgesehen Zweck verwenden lasst, da dies
auBerhalb unseres Einflussbereichs liegt. Die Uberprifung der Gebrauchstauglichkeit flir einen bestimmten Anwendungszweck
mittels Tests obliegt dem Kunden. Technische Anderungen und Irrtimer vorbehalten.




